
              HUNNIA KUVASZ TENYÉSZTŐI ÉS KULTURÁLIS EGYESÜLET
             ALAPTERMÉSZET VIZSGÁLAT ŐRZŐ-VÉDŐ MUNKA ÖSSZESÍTŐ

                                                                                                                                               15 hónapos kortól                                                                                 13/B melléklet

Bíró:

Segéd:

Helyszín:

Dátum:

Start
szám

Tulajdonos neve
Kutya neve, törzskönvi jele és

száma
Neme, születési ideje

CSOPORTOS Ő-V
MUNKA

Maximum: 40 pont
Megjegyzés

EGYÉNI Ő-V MUNKA
Maximum: 60 pont

Megjegyzés

Össz pontszám
Minősítés

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Bíró aláírás: ……………………………………………… Dátum: ………………………………


